
  
 

 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art.22 in materia di assegni di ricerca; 

VISTO lo Statuto; 

VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del “Regolamento 

per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui all’art.22 della Legge 30 dicembre 2010 

n.240”; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 13399 del 24/11/2022 di emanazione del bando per la selezione 

per n. 1 Assegno dell’Area Tecnologica con decorrenza 01/02/2023; 

VISTO  che per il Bando di cui sopra non ci sono state candidature; 

VISTO  il Decreto del Direttore n. 14369 del 13/12/2022 di riapertura dei termini di presentazione 

della domanda e posticipo della data di decorrenza dell’assegno; 

VISTO che nemmeno per questo secondo bando ci sono state candidature; 

ACCERTATA la regolarità degli atti 

 

DECRETA 

 

La chiusura della procedura della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno 

di ricerca, relativo al programma “Sviluppo di supporti decisionali per il miglioramento delle 

potenzialita' produttive delle api” da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze e Tecnologie Agrarie, 

Alimentari, Ambientali e Forestali per un importo di € 25.000,00 che graverà in quota parte sui 

progetti: FLORApis Forecasting the anthesis of melliferous flora and the potential honey production 

of apis mellifera L. finanziato dalla Fondazione Casse di Risparmio di Pistoia e Pescia bando 

Giovani@RicercaScientifica CUP B73C22001430003 responsabile scientifico prof. Marco Bindi, 

cofinanziamento fondi liberi del prof. Simone Orlandini, fondi liberi del prof. Marco Bindi e Toscana 

Miele A.P.A, senza la nomina di alcun vincitore non essendo pervenuta alcuna candidatura. 

 

 

IL DIRETTORE 

 Prof. Simone Orlandini 

 

 




		2023-02-01T23:26:05+0100
	SIMONE ORLANDINI




